
19/04/22 AU 25/05/22 26/05/22 AU 08/07/22 7 JOURS 14 JOURS 30 JOURS
TARIF SAISON 2022
FRAIS DE RESERVATION 7,50€ 

09/07/22 AU 19/08/22

27/08/22 AU 3/10/22 20/08/22 AU 26/08/22 REMISE REMISE REMISE

EMPLACEMENT

CYCLO/MOTO Forfait 2 PERSONNES, 

emplacement SANS ELECTRICITE

TENTE avec velo ou moto

NATURE Forfait 2 PERSONNES, 

emplacement SANS ELECTRICITE

TENTE avec voiture

CONFORT Forfait 2 PERSONNES,

emplacement AVEC ELECTRICITE

CARAVANE/VAN/CAMPING CAR

TARIF SAISON Forfait 2 PERSONNES

de l'ouverture à la fermeture du camping

TARIF SPECIAL Forfait 2 PERSONNES

ACSI emplacement,remplissage,electricité,animal

ANWB

TAXE OBLIGATOIRE

OPTION

taxe ordure menagere

-10% -20%

1 500 €

23 € 29 €

17 € 19 € 25 €

21 €

ASSURANCE ANNULATION

taxe de sejour 

0,40€/JOUR/PERS

0,55€/JOUR/PERS DE PLUS DE 18 ANS

4% DU COUT DU SEJOUR

ADULTE supplementaire

ENFANT supplementaire

4€/JOUR

LOCATION DE FRIGO

LOCATION DE BARBECUE

ELECTRICITE

ANIMAL

JOUR

5€/JOUR 

TARIF NON APPLICABLE 1 jour gratuit 2 jours gratuit16 €

4€/JOUR

2€/JOUR

SEMAINE

5€/JOUR 

14 € 16 € 19 €

6€/JOUR

-30%



19/04/22 TO 25/05/22 26/05/22 TO 08/07/22 7 DAYS 14 DAYS 30 DAYS
PRICES 2022

BOOKING FEES 7,50€ 
09/07/22 TO 19/08/22

27/08/22 TO 3/10/22 20/08/22 TO 26/08/22 DISCOUNT DISCOUNT DISCOUNT

PITCH

BIKE/MOTORBIKE 2 people package
Pitch WITHOUT ELECTRICITY 
TENT with bike or motorbike

NATURE 2 people package
Pitch WITHOUT ELECTRICITY 
TENT with car

COMFORT 2 people package
Pitch WITH ELECTRICITY 

CARAVAN/VAN/CAMPING CAR

SEASONAL PRICE 2 people package
From the opening to the closing of the campsite

SPECIAL PRICE 2 people package
ACSI Pitch, filling, electricity, animal
ANWB

MANDATORY TAXES

OPTION

household waste tax

-10% -20%

1 500 €

23 € 29 €

17 € 19 € 25 €

21 €

CANCELLATION INSURANCE

tourist tax

0,40€/DAY/PERS

0,55€/DAY/PERS OVER 18 YEARS OLD

4% OF THE COST OF THE STAY

Additional ADULT

Aditionnal CHILD

4€/DAY

FRIDGE RENTAL

BARBECUE RENTAL

ELECTRICITY

PET

DAY

5€/DAY 

PRICE NOT APPLICABLE 1 day free 2 days free16 €

4€/DAY

2€/DAY

WEEK

5€/DAY 

14 € 16 € 19 €

6€/DAY

-30%



19/04/22 BIS 25/05/22 26/05/22 BIS 08/07/22 7 TAGE 14 TAGE 30 TAGEPREIS 2022
RESERVIERUNGSGEBÜHR 7,50€ 

09/07/22 BIS 19/08/22

27/08/22 BIS 3/10/22 20/08/22 BIS 26/08/22 REDUKTION REDUKTION REDUKTION

LAGE

FAHRRAD/MOTORRAD Pauschale für 2 Personen
Stellplatz OHNE STROM ZELT mit 
Fahrrad oder Motorrad

NATUR Pauschale für 2 Personen
Stellplatz OHNE STROM ZELT mit 
Auto

KOMFORT Pauschale für 2 Personen
Stellplatz MIT ELEKTRIZITÄT 

WOHNWAGEN/VAN/CAMPING 

CARPREISE SAISON Pauschale für 2 Personen
von der Eröffnung bis zur Schließung des Campingplatzes

SPEZIELLER TARIF Pauschale für 2 Personen
ACSI Stellplatz,Füllung,Elektrizität,Haustier
ANWB

ZWANGSABGABE

OPTION

Müllgebühr

-10% -20%

1 500 €

23 € 29 €

17 € 19 € 25 €

21 €

RÜCKTRITTSVERSICHERUNG

Aufenthaltssteuer 

0,40€/TAG/PERS

0,55€/TAG/PERSON ÛBER 18 JAHRE

4% DER KOSTEN DES AUFENTHALTS

Zusätzlicher ADULT

Zusätzliches KIND

4€/TAG

KÜHLSCHRANK VERMIETUNG

BARBECUE VERMIETUNG 

ELECTRICITY

TIER

TAG

5€/TAG

PREIS NICHT ANWENDBAR 1 Tag kostenlos 2 Tage kostenlos16 €

4€/TAG

2€/TAG

WOCHE

5€/TAG

14 € 16 € 19 €

6€/TAG

-30%



19/04/22 AT 25/05/22 26/05/22 AT 08/07/22 7 DAGEN 14 DAGEN 30 DAGEN
TARIEF SEIZOEN 2022

RESERVERINGSKOSTEN 7,50 
09/07/22 AT 19/08/22

27/08/22 AT 3/10/22 20/08/22 AT 26/08/22 REMISE REMISE REMISE

LOCATIE

FIETS/MOTO Pakket voor 2 PERSONEN, 
Plaats ZONDER ELEKTRICITEIT 
TENT met fiets of motor

NATUUR Pakket voor 2 PERSONEN, 
Plaats ZONDER ELEKTRICITEIT 
TENT met auto

COMFORT Pakket voor 2 PERSONEN, 
Plaats met elektriciteit caravan / 

bestelwagen / kampeerwagen

SEIZOEN TARIEVEN Pakket voor 2 PERSONEN, 
van de opening tot de sluiting van de camping

 SPECIAAL TARIEVEN Pakket voor 2 PERSONEN, 
ACSI locatie, vulling, elektriciteit, dier
ANWB

VERPLICHTE BELASTING

OPTIE

belasting op huishoudelijk afval

-10% -20%

1 500 €

23 € 29 €

17 € 19 € 25 €

21 €

ANNULERINGSVERZEKERING

toeristenbelasting 

0,40€/DAG/PERSOON

0,55€/DAG/PERSOON OUDER DAN 18 JAAR

4% VAN DE KOSTEN VAN HET VERBLIJF

Extra volwassene 

Extra kind

4€/DAG

KOELBOX VERHUUR 

BARBECUE VERHUUR

ELEKTRICITEIT

DIER

DAG

5€/DAG

NIET-TOEPASSELIJK TARIEF 1 dag gratis 2 dagen gratis16 €

4€/DAG

2€/DAG

WEKELIJK

5€/DAG

14 € 16 € 19 €

6€/DAG

-30%




